令和７年１１月１２日

保護者 様

地域の皆様

                            塩尻西小学校長        伊藤 尊夫

塩尻西小学校学校運営協議会長 郡上 典雄

令和７年度 学校保健委員会の開催について（お知らせ）

（西の大人の学校）

初冬の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解とご協

力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、令和７年度学校保健委員会を下記のとおり開催いたします。学校保健委員会は、子どもの心身の健康について、現

状や対応等を考える会です。本年度は、心の健康について考える機会をつくりたいと考え、下記のとおり計画いたしました。

お気軽にご来校いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 期 日   令和７年１２月１２日（金）

２ 時 間   １４時４０分～１５時２０分

３ 会 場   塩尻西小学校 体育館

         保護者の皆様は、児童玄関よりお入りください。

         地域の皆様は、体育館入口よりお入りください。

４ 内 容   「子どもとわたしたちの心の健康」

講師 塩尻市役所 健康づくり課 保健師          北原 慶子 先生

         学校教育課 スクールソーシャルワーカー 土肥 美香 先生

５ その他  ・申込の必要はありません。

・自家用車によるご来校はご遠慮ください。

・上履きをご持参ください。

・会場は暖房を入れていますが、足元が寒くなることも予想されます。あたたかい恰好でお越しください。

塩尻西小学校
担 当：降旗 未来（養護教諭）

中村 聡士（教頭）
ＴＥＬ：５２－０１４７

地区回覧